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 انعقاد تفاهم نامه همکاری میان شرکت 

آب و فاضلاب استان بوشهر و پارک علم و 
فناوری خلیج فارس       

مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان بوشهرازتوسعه 
طرح های آبرسانی دراستان خبردادوگفت:طرح های آبرسانی 
براساس برنامه زمان بندی واردمدارتولیدمی شودواستفاده 
ازتوانمندی شرکت های دانش بنیان درطرح هاحوزه آب وفاضلاب 
دردستورکارقراردارد. ابوالحسن عالی درآیین انعقادتفاهم نامه 
شرکت آب وفاضلاب استان بوشهرباپارک علم وفناوری 
خلیج فارس اظهار داشت:این تفاهم نامه باهدف تقویت وتوسعه 
همکاری های علمی، فناوری، پژوهشی وصنعتی باطرح های 
آبرسانی وجمع آوری فاضلاب امضاشده است. وی بابیان اینکه 
این تفاهم نامه درراستای اجرای سندتوسعه اقتصاد دانش بنیان 
استان بوشهر و ماده 7 قانون جهش تولیددانش بنیان منعقدشده 
گفت:هدف آن ایجاد ارتباط منظم وهدفمند، بهره گیری از 
ظرفیت های علمی وفناوری موجوددرپارک علم وفناوری 
خلیج فارس ورفع نیازهای فناورانه شرکت آب وفاضلاب استان 
بوشهراست. وی تأکیدکرد:دستیابی به فناوری های نوین،انجام 
پروژه های پژوهشی وتجاری سازی آنها، وحمایت ازشرکت های 
فناورودانش بنیان استان ازجمله اهداف مهم این همکاری خواهد 
بود. عالی این تفاهم نامه را گام مؤثربرای تقویت اقتصاددانش بنیان 
واستفاده ازظرفیت علمی وفناورانه بومی دانست وخاطرنشان 
کرد:با توجه به نقش کلیدی فناوری دربهبودبهره وری وکیفیت 
خدمات، این همکاری می تواندگام اساسی دررفع نیازهای فناورانه 
شرکت آب وفاضلاب استان بوشهرباشد. وی این توافق رابستری 
مناسب برای حمایت ازایده هاوتوانمندی های شرکت های 
دانش بنیان وفراهم کردن حضور استارت آپ های استان 
بوشهردراین طرح هادانست وتصریح کرد: این تفاهم نامه شامل 
اجرای پروژه های پژوهشی، فناوری وتجاری سازی دستاوردها، 
توسعه زیرساخت های علمی وصنعتی، وتبادل تجربیات میان 
شرکت وپارک علم وفناوری است.مدیرعامل شرکت آب 
وفاضلاب استان بوشهرازتوسعه طرح های آبرسانی دراستان 
خبر داد وگفت: طرح های آبرسانی براساس برنامه زمان بندی 
واردمدارتولید می شودواستفاده ازتوانمندی شرکت های 
دانش بنیان درطرح ها حوزه آب وفاضلاب دردستورکارقراردارد. 

مراسم »شهری پر از فرشته« در 
شهرداری کهریزک برگزار شد       

بمنظور فرهنگسازی، تشویق و ترقیب خانواده ها به فرزند 
آوری و جوانی جمعیت، مراسم »شهری پر از فرشته« با حضور 
مسئولین بخش کهریزک و بانوان شهر در سالن اجتماعات 
شهرداری کهریزک برگزار شد. مراسم »شهری پر از فرشته« 
با حضور علی کلهر شهردار ، حسین گراوند بخشدار و محمد 
معینی رئیس شورای اسلامی بخش کهریزک، سرگرد مهدی 
امامی معاون عملیات سپاه ناحیه مقاومت حضرت روح الله)ره(، 
پروانه جلالوند مشاور امور بانوان و خانواده فرمانداری ویژه 
شهرستان ری، مدیران ذی ربط و جمعی از بانوان به همت واحد 
امور بانوان و خانواده شهرداری کهریزک و بسیج جامعه زنان سپاه 
ناحیه مقاومت حضرت روح الله)ره( با سخنرانی دکتر علی صدرا 
مدرس دانشگاه در سالن جلسات شهرداری کهریزک برگزار شد.

اخبار

اصفهان محسن رضائی- محمدکاظم صباغی هرندی، 
مدیر ارشد خدمات فنی و پشتیبانی فولاد مبارکه، 
در پنل تخصصی »انرژی پاک برای آینده سبز« که 
در بیست ویکمین نمایشگاه ایران متافو برگزار شد، با 
اشاره به محدودیت های تأمین انرژی صنایع در فصل 
سرد، گفت: از مهرماه هر سال صنایع با مشکلات جدی 
در تأمین انرژی روبه رو هستند و این محدودیت ها عملًا 
تولید صنایع را به سه ماه محدود می کند. این چالش ها 
صنایع را بر آن داشته تا به انرژی های تجدیدپذیر روی 

آورند.
صباغی هرندی در ادامه به پیشرفت های فولاد مبارکه 
در زمینه انرژی های تجدیدپذیر اشاره کرد و گفت: این 
شرکت تاکنون دو فاز نیروگاه سیکل ترکیبی 914 
مگاواتی را به مدار تولید وارد کرده است. با راندمان 58 

درصدی، این نیروگاه یکی از کارآمدترین نیروگاه های 
می شود. محسوب  کشور 

وی همچنین از پروژه های جدید فولاد مبارکه در حوزه 
انرژی خبر داد و گفت: این شرکت در حال توسعه 
دو نیروگاه خورشیدی 600 مگاواتی و نیروگاه بادی 
است که بخشی از نیاز انرژی خود را از این منابع 
تجدیدپذیر تأمین خواهد کرد. همچنین، با استفاده از 
این نیروگاه ها، سالانه حدود 2 میلیون تن کربن کاهش 

یافت. خواهد 
صباغی هرندی در ادامه به مزایای استفاده از 
انرژی های پاک پرداخت و اظهار کرد: نیروگاه های 
خورشیدی و بادی نه تنها مصرف گاز طبیعی را کاهش 
می دهند، بلکه به افزایش تولید و کیفیت محصولات 
نیز کمک می کنند. در سال جاری، فولاد مبارکه موفق 

به حفظ سطح تولید مشابه سال گذشته شده و در 
برخی بخش ها حتی توانسته تولید خود را 11 درصد 

افزایش دهد.
در ادامه این نشست، محمدرضا جعفرزاده، مدیرعامل 
شرکت صناپ، نیز با تأکید بر نقش مؤثر فولاد مبارکه 
در توسعه انرژی های تجدیدپذیر، گفت: فولاد مبارکه 
با راه اندازی نیروگاه خورشیدی 600 مگاواتی آفتاب 
شرق، جایگاه خود را به عنوان یکی از پیشگامان صنعت 
انرژی تجدیدپذیر در کشور تثبیت کرده است. وی 
همچنین به ویژگی های این نیروگاه اشاره کرد و افزود: 
نیروگاه خورشیدی مقیاس  آفتاب شرق، نخستین 
بزرگ در کشور است که با طراحی داخلی و استفاده از 

تکنولوژی های معتبر جهانی ساخته شده است.
جعفرزاده در ادامه از آغاز فازهای مطالعاتی نیروگاه 

بادی 200 مگاواتی خبر داد و اظهار امیدواری کرد که 
این پروژه نیز با موفقیت پیش برود. وی همچنین به 
ظرفیت های در حال توسعه صناپ در زمینه انرژی های 
تجدیدپذیر اشاره کرد و افزود: صناپ در حال حاضر 
ظرفیت 800 مگاواتی انرژی تجدیدپذیر را در دست 
توسعه دارد و هدف ما تأمین 2 هزار مگاوات انرژی 

آینده است. تجدیدپذیر در 
مدیرعامل صناپ در پایان سخنان خود بر اهمیت فولاد 
سبز تأکید کرد و گفت: از میان مؤلفه های مختلف 
فولاد سبز، انرژی های تجدیدپذیر اهمیت ویژه ای دارند 
و فولاد مبارکه در این زمینه گام های بلندی برداشته 
است. مراحل بعدی توسعه این حوزه شامل استفاده از 
هیدروژن و مدیریت پساب شهری خواهد بود تا به رشد 

پایدار و حفاظت از محیط زیست کمک کنیم.
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فولاد مبارکه پیشگام در توسعه انرژی های تجدیدپذیر 

با نیروگاه های سیکل ترکیبی و خورشیدی

خرمشهر - با همکاری شرکت نفت و گاز اروندان و پارک علم و 
فناوری خوزستان از طرح های توانمندسازی بانوان غرب کارون در 
حوزه کسب و کارهای فناورانه و خلاق شامل خُوز دُخت )طرح 
توامند سازی بانوان در کسب و کارهای فناورانه( و یسُری )شامل 

طرح توانمدسازی بانوان در حوره صنایع خلاق( رونمایی شد. 
آیین رونمایی از طرح های توانمندسازی بانوان غرب کارون در 
حوزه کسب و کارهای فناورانه و خلاق با حضور مدیرعامل، مدیران 
و روئسا شرکت نفت و گاز اروندان، رئیس پارک علم و فناوری 
خوزستان، مجید داغری نماینده دشت آزادگان و هویزه و برخی 

فعالین این حوزه در اهواز برگزار شد.
آغاز عصر جدیدی از کسب وکارهای فناورانه با محوریت بانوان

در این آیین عبدالله عذاری اهوازی، مدیرعامل شرکت نفت و گاز 
اروندان گفت: به دنبال ایجاد شرایطی هستیم که کسب و کار 
فناورانه برای کاهش معضل بیکاری در مناطق غرب کارون و حوزه 
تاسیساتی رشد پیدا کند و تاکید ما در این بخش حوزه بانوان غرب 
کارون است.وی ادامه داد: این توانمندسازی با اقدام شرکت نفت 
و گاز اروندان به تنهایی قابل پیاده سازی کامل نیست بلکه همه 
باید دست در دست هم بگذاریم و برای رشد و تعالی این برنامه و 

کشورمان قدم برداریم.
حمایت اروندان از کسب وکارهای زودبازده و خود اشتغالی بانوان

عذاری اهوازی با اشاره به توانایی بانوان به عنوان یک ظرفیت نهفته 
در کشور، گفت: بانوان کارایی و هنر بسیار زیادی داشته ولی اکثر 
آن ها بیکار هستند؛ اگر از این ظرفیت نهفته کشور در کسب و 

کارهای فناورانه استفاده کنیم پیروز خواهیم بود.
وی با اشاره به شعار سال مبنی بر جهش تولید با مشارکت مردم و 
حرکت اروندان در این مسیر همراه با مردم، اضافه کرد: قصد داریم با 

کمک پارک علم و فناوری و دیگر بخش ها و با انجام مسئولیت های 
اجتماعی در این حوزه به سمت کارگاه های زودبازده و خود اشتغالی 

حرکت کنیم.
ریشه رشد فناوری در جامعه از دل خانواده ها

در ادامه میرزایی رئیس پارک علم و فناوری خوزستان گفت: رشد 
فناوری در جامعه تنها با ارتباط با دانشگاه ها میسر نخواهد بود بلکه 
باید آن را از دل خانواده ها شروع کنیم و ریشه این رشد در خانواده 
بانوان هستند. وی افزود: آینده روشنی برای این طرح ها به عنوان 
اولین قدم بین دستگاهی )پارک علم و فناوری خوزستان و شرکت 
نفت و گاز اروندان( متصور می شود و دیگر بخش ها می توانند از 

آن الگو بگیرند.
کلید توسعه خوزستان تصمیمات، تفکر و اقدامات مشترک است

مجید داغری نماینده دشت آزادگان و هویزه در مجلس شورای 
اسلامی گفت: کلید توسعه خوزستان تصمیم، تفکر و اقدامات 
مشترک و هماهنگ است و این طرح ها نیز حاصل همین تفکر و 
تصمیم است.وی تصریح کرد: اگر  متقاضیان کار تنها نگاه با استخدام 
در نفت و شرکت های صنعتی باشد شرایط سخت خواهد شد؛ لذا 
باید به سمت کارگاه های زودبازده و کوچک برویم و از این اقدام 
مشترک پشتیبانی خواهیم کرددر پایان این نشست از طرح های 
خُوز دُخت )طرح توانمندسازی بانوان در کسب وکارهای فناورانه و 
یسُری )طرح توانمندسازی بانوان در حوزه صنایع خلاق( رونمایی 
شد.طرح توانمندسازی خُوز دُخت شامل دوره های مختلفی 
در حوزه کسب وکارهای فناورانه مانند طراحی سایت، بازاریابی 
دیجیتال، آموزش محتوای دیجیتال، بسته های توسعه فردی و .... و 
طرح یسُری نیز شامل دوره های مختلفی در صنایع خلاق مانند عبا 

بافی، پرورش قارچ، کیک  پزی مدرن و نظایر آن است.

طرح های توانمندسازی بانوان غرب کارون در حوزه کسب و کارها فناورانه و 
خلاق رونمایی شد

بوشهر - مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس از 
رویکردوسیاست این سازمان درجذب نیروازاولین نقطه 
جمعیتی پیرامونِ صنعت خبرداد. سخاوت اسدی 
درنشست مدیران سازمان منطقه ویژه پارس بااستاندار 
بوشهر، بابیان این که درسال های اخیرهم رویکردها 
اصلاح شده وهم شرایط نیروهای متخصص استان تغییر 
کرده است، اظهار داشت:اقدامات خوبی برای به کارگیری 
نیروهای بومی دراین سال ها درشرکت های منطقه انجام 
شده است وبرای احقاق حق جوانان استان برخی شرکت 
هارابه مراجع قضایی معرفی کردیم. وی ابرازداشت:ازلحاظ 
اجتماعی واقتصادی جذب نیروازنزدیک ترین نقطه 
جمعیتی به صنعت به نفع مجموعه هاوشرکت هاست 
زیرا ضمن کاهش برخی هزینه هاموجب افزایش روحیه 
کارکنان به جهت حضوردرکنارخانواده های خودمی شود.

مدیر عامل سازمان منطقه ویزه پارس بابیان این که 
امروزبخش قابل توجهی ازاقتصاد کشوردرعسلویه 
است،گفت:امروز عسلویه به عنوان نقطه حیاتی 
کشورمحسوب  می شودوبااقتصادآن گره خورده است.
اسدی بابیان اینکه درسال های گذشته زیرساخت هاهمگام 
باصنعت توسعه نیافته است،ابرازداشت:درسفرکمیسیون 
انرژی مجلس به منطقه مقررشدبرای ایجادشهرکی برای 

تمامی پرسنل شاغل مطالعه صورت بگیرد.
وی بااشاره به لزوم هم افزایی وهمسوییِ همه دستگاه 
های اجرایی برای پیشبرداهداف اظهارداشت:اگرمجموعه 
دستگاه های اجرایی همسو نشوندهدف هاتحقق نمی یابد.

اولویت سیاست سازمان منطقه 
ویژه پارس جذب نیروبومی 

اراک-اکرم )ستاره( صفدری- همزمان با ایام فاطمیه پویش وجمعیتی پیرامون صنعت است
ایران همدل، با هدف هماهنگی برای کمک به مردم مظلوم 
و ستم دیده فلسطین و لبنان در مخابرات منطقه مرکزی 
برگزار شد.به مناسبت ایام فاطمیه و هفته بسیج پرچم گردانی 
آستان قدس رضوی توسط خادمان آستان قدس رضوی 
مستقر در استان مرکزی با حضور، مدیر و کارکنان مخابرات 
منطقه مرکزی برگزار شد و حال و هوای معنوی به کارکنان 
و فضای مخابرات منطقه بخشید . پس از آیین مدیحه 
سرایی در محوطه اداری ساختمان شهید ناصری مخابرات 
مهندس لطفی مدیر مخابرات منطقه ضمن خوش آمدگویی 
به خادمان آستان قدس گفت : خبر شهادت سید نصرالله 
و فرماندهان مقاومت همه ما را اندوهگین نمود و پیروزی و 
یاری رزمندگان جبهه مقاومت آرزوی همه ما است .وی با 
اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی در فلسطین و لبنان، عنوان 
کرد: اتفاقات اخیری که در فلسطین، غزه و اخیراً در لبنان با 
حملات وحشیانه رژیم اشغالگر به وقوع پیوسته و به خانه، 
کاشانه، منازل، مدارس، بیمارستان ها و زیرساخت های شهری 
و روستایی و حتی چادر های آوارگان حمله شده است و آنها 
از هجوم وحشیانه رژیم کودک کش رژیم اشغالگر قدس در 
امان نیست، لذا این باعث شده تا مردم به پایداری همنوع خود 
بشتابند.و امیدوارم مجموعه مخابرات منطقه با اهداءهدایایی 
بسیار ناقابل برای مردم مظلوم لبنان و غزه بتواند ذره ای گره 
گشای آلام و دردها باشند .در پایان کارکنان مخابرات منطقه 
مرکزی بااهداء 72 میلیون و ششصد هزارتومان وجه نقد 
و 48گرم طلا و یک انگشتر طلای مردانه به آستان قدس 

رضوی همدل مردم مظلوم غزه و لبنان شدند .

پویش ایران همدل در مخابرات 
منطقه مرکزی 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
برابر تقاضای کتبی متقاضیان،تحدید حدود املاک ذیل واقع در پلاک 162  اصلی 
بخش 21- مهاباد روستای گرد شیطان حوزه ثبتی شهرستان پیرانشهر  بموجب ماده 14 

قانون ثبت بعمل خواهد آمد.
1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2406/41  مترمربع  تحت پلاک 
84  فرعی از 162 اصلی روستای گردشیطان مورد تقاضای آقای حسین رنجبری    بشماره 

ملی 2899064592  برابر مدارک موجود در پرونده .
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16298/36  مترمربع  تحت 
پلاک 85  فرعی از 162 اصلی روستای گردشیطان مورد تقاضای آقای عمر رنجبری    

بشماره ملی 2899691554  برابر مدارک موجود در پرونده .
3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12899/54  مترمربع  تحت 
پلاک 86  فرعی از 162 اصلی روستای گردشیطان مورد تقاضای آقای جلال رنجبری    

بشماره ملی 2899692348  برابر مدارک موجود در پرونده .
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 58370/55  مترمربع  تحت 
پلاک 87  فرعی از 162 اصلی روستای گردشیطان مورد تقاضای آقای ابوبکر کاملا    

بشماره ملی 2899691864  برابر مدارک موجود در پرونده .
5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 115023/0  مترمربع  تحت 
پلاک 88  فرعی از 162 اصلی روستای گردشیطان مورد تقاضای آقای دون رسولی     

بشماره ملی 2899482661  برابر مدارک موجود در پرونده .
6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9007/57  مترمربع  تحت پلاک 
89  فرعی از 162 اصلی روستای گردشیطان مورد تقاضای آقای واحد علی پور    بشماره 

ملی 2740521065  برابر مدارک موجود در پرونده .
7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4078/49  مترمربع  تحت پلاک 
90  فرعی از 162 اصلی روستای گردشیطان مورد تقاضای آقای واحد علی پور    بشماره 

ملی 2740521065  برابر مدارک موجود در پرونده .
8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1969/63  مترمربع  تحت 
پلاک 91  فرعی از 162 اصلی روستای گردشیطان مورد تقاضای آقای توحید علی پور     

بشماره ملی 6750030440  برابر مدارک موجود در پرونده .
9- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1734/63  مترمربع  تحت پلاک 
92  فرعی از 162 اصلی روستای گردشیطان مورد تقاضای آقای حمید علی پور    بشماره 

ملی 2740734123  برابر مدارک موجود در پرونده .
10- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1968/84  مترمربع  تحت 
پلاک 93  فرعی از 162 اصلی روستای گردشیطان مورد تقاضای آقای حمید علی پور     

بشماره ملی 2740734123  برابر مدارک موجود در پرونده .
11- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1739/24  مترمربع  تحت 
پلاک 94  فرعی از 162 اصلی روستای گردشیطان مورد تقاضای آقای توحید علی پور    

بشماره ملی 6750030440  برابر مدارک موجود در پرونده .
تاریخ تحدید حدود : 1403/11/07

لذا به اطلاع مالکین ومجاورین املاک فوق میرساند که درتاریخ تحدید حدود 
تعیین شده درمحل وقوع ملک حضور بهم رسانند وکسانیکه به حدود یا حقوق ارتفاقی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ تحدید حدود لغایت 30- روز اعتراض خودرا 
دراجرای ماده 20 قانون ثبت به اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان پیرانشهر تسلیم 

و رسید دریافت دارند .تاریخ انتشار : 1403/09/12     شناسه آگهی 1828388
) اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی ) ثبت کل

آگهی تاسیس 
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تجارت بازرگان کریم 
قلیزاده رویای خاوران درتاریخ 1403/9/3 به شماره ثبت 
91792 به شناسه ملی 14013976132 ثبت و امضا ذیل 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی میگردد. موضوع فعالیت : دلالی و حق العمل کاری و نمایندگی 
تجاری صادرات و واردات کالا و فروش درصورت لزوم پس از 
اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان رضوی، شهرستان 
مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، شهیدبهشتی، خیابان پارس، 
خیابان پارس 20 ]همت 15[، پلاک 219، طبقه 1، واحد جنوبی 
کدپستی 9175733176 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از 
مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
آقای عبدالکریم قلی زاده نوقابی به شماره ملی 0933453566 
دارنده 500000 ریال سهم الشرکه خانم زهرا نجاتی فریمانی به 
شماره ملی 2121706623 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه 
اعضا هیئت مدیره آقای عبدالکریم قلی زاده نوقابی به شماره ملی 
0933453566 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود خانم زهرا 
نجاتی فریمانی به شماره ملی 2121706623 به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق 
و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 
باامضاء مدیر عامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات 
مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز 
جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت 

مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )1838425(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای اصلاحی شماره 140360316001009823 مورخ 1403/7/19 
هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای عبدالرضا یاری فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 115 به شماره 
ملی 3255265673 صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس میاندربند روستای چشمه 
باغ به مساحت 15289/47 متر مربع در قسمتی از پلاک 152 اصلی روستای چشمه 
باغ واقع در کرمانشاه بخش یک حومه خریداری از مالک رسمی آقای صحبت اله امجدیان 
فرزند مشتاقعلی به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م/الف3943
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/9/12
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/9/28

سجاد مویدی
رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360316001010635 مورخ 1403/8/5 هیات اول/ 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی خانم وجیهه جلیلی فرزند محمود بشماره شناسنامه 103342 به شماره ملی 
3871017280 صادره از همدان مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به آدرس کرمانشاه دهستان میاندربند روستای چشمه باغ به 
مساحت 933/25 متر مربع در قسمتی از پلاک 152 اصلی روستای چشمه باغ واقع 
در کرمانشاه بخش یک حومه خریداری از مالک رسمی آقای رضا قهرمانی کانی باغی به 
متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.م/الف 3952
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/9/12

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/9/28
سجاد مؤیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140360319078015432هیات دوم  تصرفات 
مالکانه بلامعارض خانم مهري حسن زاده به شناسنامه شماره 102 
کدملي 2992527955 صادره کرمان فرزند عیسي در ششدانگ  
یکباب خانه  به مساحت 201,94 مترمربع پلاک شماره 2966 فرعي 
از 20 اصلي واقع در  بخش6 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس 
کرمان قائم آباد بلوار قائم کوچه 9  خریداري از مالک رسمي آقاي محمد 
رضا نظریان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.شناسه آگهی 1835947
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/9/12                               

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/27
محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره ۱٤٠۳٦٠۳٢۹٠۱٠٠٠٦۱۷۹ مورخ٢8 / ٠8/۱٤٠۳ 
هيات اول دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شاهرود 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي خانم حليمه خواجه فرزند ميرزا 
بشماره شناسنامه ۱٠ و کد ملی ٤٥۹۱٥٠۷٤۷٥ در ششدانگ یك باب انبار 
به مساحت ۱٤8.٥۳  متر مربع قسمتی از پلاک ۱۹٦ و ۱۹۳ و ٢٥۹ فرعي از 

۱ اصلی واقع در باغزندان بخش ٢ شاهرود خریداري
 مع واسطه از مالك رسمی مهدی اخوین محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز آگهي 
ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه 
از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی  ۱8۳۷٠۷۷

تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه ٠۹/۱٢/۱٤٠۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه٢۷/٠۹/۱٤٠۳

اداره ثبت و اسناد و املاک  شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کرمانشاه ناحيه یك

 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای اصلاحی شماره ۱٤٠۳٦٠۳۱٦٠٠۱٠۱٠۷٤٢ مورخ ۱٤٠۳/8/٦ هيات 
اول/ دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك کرمانشاه ناحيه یك تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی خانم فروغ گرجی بيانی فرزند محمد علی بشماره شناسنامه 8۱۹8 به 
شماره ملی ۳۳۱۹۹٥٤۹۳8 صادره از هرسين مبنی بر صدور سند مالکيت نسبت به 
ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به آدرس کرمانشاه دهستان مياندربند روستای 
گوهر چقا به مساحت 8۱٦/٦٦ متر مربع در قسمتی از پلاک ۷ فرعی از ۱٦8 اصلی 
روستای گوهر چقا ميان دربند واقع در کرمانشاه بخش یك حومه خریداری از مالك 
رسمی آقای کامبيز جعفری به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.م/الف ۳۹٥٠
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱٤٠۳/۹/۱٢
تاریخ انتشار نوبت دوم : ٢8/۱٤٠۳/۹

سجاد مؤیدی
رئيس ثبت اسناد و املاک

کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کرمانشاه ناحيه یك

 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای اصلاحی شماره 
۱٤٠۳٦٠۳۱٦٠٠۱٠٠۹8٢٤ مورخ ۱٤٠۳/۷/۱۹ هيات اول/ دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك کرمانشاه ناحيه یك تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای جلال بابا مرادی کنشتی فرزند هيبت بشماره شناسنامه ٤۹٥ به شماره ملی 
۳٢٥٢۷۹۱۹٢۷ صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکيت نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به آدرس مياندربند روستای چشمه باغ 
به مساحت ۱٥٢8۹/٤۷ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱٥٢ اصلی روستای چشمه باغ 
واقع در کرمانشاه بخش یك حومه خریداری از مالك رسمی آقای صحبت اله امجدیان 
به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱٥ روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد 

شد.۳۹٤۱/ م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱٤٠۳/۹/۱٢
تاریخ انتشار نوبت دوم : ٢8/۱٤٠۳/۹

سجاد مویدی رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهی تغييرات شرکت سهامی خاص سپهر پرشين افق به شناسه 
ملی ۱٠8٦۱8۱٦٠۷٤ و به شماره ثبت ٢٢۷٠ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
۱٤٠۳/8/۱ تصميمات ذیل اتخاذ شد تعداد اعضای هيئت مدیره 
به ٥ نفر تغيير یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید . 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غيرتجاری تنکابن )۱8۳۷8۱٢(

آگهی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۱٠٠۷۳8٥-۱۱٠٠۷۳8٤ مورخه ۱٤٠۳/٠۷/۳٠هيات 
قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
اعظم فسنقری و مهدی حاج شمسائی فرزندان رضا و یحيی بالمناصفه 
ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت ۱٥۷.۷٥ مترمربع پلاک ٦٥٤٥ 
فرعی مجزی شده از پلاک ۳۳٢٠ فرعی از ۱٦٢ اصلی واقع در بخش 
۳ سبزوار  خریداری از محل مالکيت مالك رسمی زهرا عباس آباد عرب 
محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱٥ روز آگهی می شود در صورتيکه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد )م 

الف ٥۳۱/٤٠۳(
شناسه آگهی ۱8٢٦8۳۳

تاریخ انتشار نوبت اول:     ٢۷/٠8/۱٤٠۳
تاریخ انتشار نوبت دوم :     ٠۹/۱٢/۱٤٠۳

علي آب باریکی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار
آگهی مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی سواری پژو ٤٠٥ جی ال ایکس آی۱/8 مدل ۱۳8٢ 
رنگ مشکی شماره موتور ۱٢٤8٢٠۳۷٢8۷ شماره شاسی 8٢٠٥٦۱۳٠ شماره پلاک 
ایران۹٢-۱۹٥ب۳۱ به نام علی سجودی مقدم مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
***********************************************************************

پلاک  شماره  قرمز   رنگ   CG125 شيرویه  سيکلت  موتور  سبز  برگه 
ایران٥8۷-۹۹٥٦٢ مدل ۱۳8۳ شماره موتور ٠٢۱۱۷۳٤٥ شماره تنه 8۳۳٠٠۳۹۷ 

متعلق به سيد صالح حسينی ملا مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************************

کارت-سند مالکيت و سند کمپانی موتور سيکلت هوندا۱٢٥ مدل ۱۳8٦ شماره 
پلاک ٥8۷-8۱۷٦٤ شماره موتور ۱٢٥8٦8٠۷٤ شماره شاسی ٢٠٠۷٤٦٠٦٠ مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************************

سند کمپانی و سند مالکيت وانت پيکان مدل ۱۳۹۳ شماره پلاک ایران٦٢-
 NAAA36AA7DG605179 118 شماره شاسیP0021266 ٥٢۱ط8۹ شماره موتور

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************************

برگ سبز-سند کمپانی-کارت ماشين و کارت سوخت سواری هيوندای خارجی 
IX55 وراکروز ۳8٠٠ اتوماتيك مدل ٢٠۱٠ رنگ مشکی متاليك شماره پلاک 
ایران۷٢-٤٢۳ط٤٢ به نام سميه شمس شماره موتور G6DA9A435055 شماره 

شاسی KMHNU81C6AU119842 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت پيکان 1600i مدل ۱۳8٤ رنگ سفيد روغنی شماره 
موتور ۱۱٢8٤٠۳٠۹۹٥ شماره شاسی ۱٢۱٠٥۳٥۷ شماره پلاک ایران8٢-۳٤٢ط۷۱ 

به نام رضا کوچنانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری ساینا مدل ۱٤٠۳ به شماره پلاک ایران 8۹ - ۳٥٤ ج 
٥۳ شماره موتور: M155336277 به شماره شاسی nas851100R5764321 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************************

* کليه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری رنو مگان مدل ۱۳۹٠ 
به شماره پلاک ایران ۱٦ - 8۱٥ ص ٦٢ شماره موتور: FRA1771C121175 به 
شماره شاسی NAPLM050E91013478 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد
***********************************************************************

* ۳ برگ سند موتورسيکلت سيستم توریست مدل ۱۳۹٥ به شماره پلاک ایران 
٦۱٤/٥٢۷۷٥ به شماره موتور 8٤٦٠۱٥ به شماره شاسی ۹٥٢٠٥8٤ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۳۹٥ به شماره پلاک ایران ۱٦ - ۱۹۱ 
 NAAN11FE8GH718427 139 به شماره شاسیB0130938 :ل ٢۱ شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************************

گزارش


